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Inderlig elskede venner!

Etter at ‘Abdu’l-Bahá i Den guddommelige plans tavler utstøtte sitt trompetstøt
av en appell til de troende om å reise seg og dra vidt og bredt for å plante den
guddommelige læres «rene frø» og «bli årsak til opplysning for menneskehetens
verden», har hans elskede i bølge etter bølge svart entusiastisk ved å dra ut som
pionerer. Den guddommelige plan – som nå befinner seg i sin utviklings tredje epoke
– så vel som bahá’í-samfunnets globale planer som utgjør dens suksessive stadier,
fortsetter å inspirere og kanalisere vennenes bestrebelser og å styrke deres
identifikasjon med og engasjement overfor å skulle skape en verden som er
fremgangsrik i materiell og åndelig forstand. Ved disse hengivne bestrebelsene har
troen faktisk slått rot i jordens fjerneste hjørner og blomstrer i tallrike settinger. Og
der menneskehjertets jordsmonn er særlig fruktbart, blir frigjøringen av dens
samfunnsbyggende kraft stadig tydeligere. På grunn av behovene i de to siste planer,
ble det lagt større vekt på å være pioner på hjemmefronten. Det resulterte i at over
7 000 venner beveget seg inn på dette tjenestefeltet, mens rundt 700 reagerte positivt
på appellen om å være pionerer på den internasjonale arena. Denne prestasjonen
virkelig bemerkelsesverdig i betraktning av begrensningene for bevegelse og reise
som gjaldt i en betydelig del av denne perioden. Enda mer forbløffende er det faktum
at disse pionerene kom fra 169 land – et vitnesbyrd om den åndelige kapasitet,
hengivenhet og besluttsomhet hos Bahá’u’lláhs tilhengere.

Som påpekt i vårt budskap av 30. desember 2021 stilet til konferansen for de
kontinentale rådgivernemnder, kan land eller regioner der troen er på et tidlig
utviklingstrinn, ha stor nytte av det som læres i bahá’í-samfunn rundt om i verden
angående arbeidet med å utbre troen og befeste den. Det som i denne henseende er
blitt tydelig, er fordelen ved å ha et område som har passert den tredje milepælen. I
lys av dette er ett av Niårsplanens hovedmål å ha minst ett slikt område i hvert land
eller i hver region. Det finnes rundt 160 steder der det gjenstår å nå dette hovedmålet.
Det er et tidlig behov for adskillige hundre pionerer, for det meste på den
internasjonale arena, for å sikre at dette målet blir nådd innen utgangen av planen. I
denne henseende ventes det at hoveddelen av slike pionerer avgis av bahá’í-samfunn i
land der vekstprosessene er fast etablert. Det forventes at disse vennene ville komme
fra sterkere områder, ville slå seg ned i mottagerlands eller -regioners mindre
fremskredne aktivitetssentre og raskt inngå i en fremvoksende kjerne av individer som
engasjerer seg i å pleie et mønster for et pulserende samfunnsliv. De åndelige krefter
som en slik bevegelse utløser, og den erfaring som en pioner evner å tilføre
samfunnet, er sterke katalysatorer for fremgang. De nasjonale åndelige råd og
regionale bahá’í-råd i de land som pionerer forventes å utgå fra, har et særlig ansvar
for å underlette denne bevegelsen og for å tilby støtte til målområdene. Det kan skje
ved å legge til rette for besøk av reisende undervisere og av institutters



ressurspersoner, eller ved å knytte aktive deltagere i en pioners nye samfunn til den
løpende læringsprosessen i deres lands fremskredne områder.

Som skissert i vårt riḍván-budskap til verdens bahá’íer, er det forventet at det i
løpet av inneværende plan vil bli opprettet vekstprogrammer i tusenvis av nye
områder, at antall områder med et intensivt vekstprogram vil bli mer enn fordoblet til
11 000, og at over 5 000 av disse vil ha kommet enda lenger. Å skulle oppnå disse
formidable verdensmål, basert på prognoser fremsatt av de nasjonale råd selv, krever
presserende fremskritt på mange fronter, heriblant å få i stand en jevn strøm av
hjemmefrontpionerer som kan reise seg og flytte til hjelpetrengende nabolag eller
områder. I denne forbindelse lar resultater seg lettest oppnå når disse pionerene
beveger seg fra et område med et veletablert vekstprogram til en lokalitet som ligger
nær eller inne i samme region. Dermed vil man dra fordel av kulturelle og språklige
likheter og bygge på sosiale og familiære forbindelser som eventuelt foreligger. Ett
tjenestemønster som vokste frem i løpet av de to siste planene og ga oss stor glede,
gjaldt bevegelsen av ungdom som ved å dra nytte av sin relative frihet pleide å
tilbringe adskillige måneder i et fremvoksende samfunn og yte et verdifullt bidrag til å
utvikle det. Dette mønsteret lover svært godt for Niårsplanen.

I tillegg til det som er beskrevet ovenfor, kan troende som beveges til å tilby en
tjenesteperiode som pioner, selvfølgelig utgå fra et hvilket som sted og slå seg ned
hvor som helst i verden der de mener å kunne bidra til troens utvikling. Å være
fortrolig med vilkårene i de globale planene og å ha erfaring med å undervise om
Saken og med samfunnsbyggende aktiviteter i ens eget område, kan utgjøre en svært
stor fordel på dette tjenesteområdet.

I trygg forvissning om at samfunnet innser betydningen av dette historiske
tidspunkt, og i tillit til dets kapasitet til å reagere på stundens behov, appellerer vi nå
til vennene om å vurdere hvordan de kan bidra til å dekke Niårsplanens uavviselige
pionerbehov – både på hjemmefronten og på den internasjonale arena. I sin
forberedelse på å tre inn på denne viktige arena vil de finne institusjonenes råd å være
absolutt nødvendige. Idet de reiser seg for å spre den guddommelige vellukt stadig
videre, vil de uten tvil høre Beskytterens ord til Den velsignede skjønnhets tilhengere
ved innledningen til Verdenskorstoget for rundt sju tiår siden klinge for ørene:
«‘Uhindret som vinden’, ‘ren som luften’, ‘som en luende ild’, ‘uhemmet som vinden’
– for slik formaner Bahá’u’lláhs sine elskede i sine tavler, ikke rettet til noen utvalgte
få, men til hele forsamlingen av de troende – la dem spre seg vidt og bredt, forkynne
herligheten ved Guds åpenbaring for denne dag, oppkvikke menneskers sjel og i
hjertet tenne kjærligheten til den ene som alene er deres allmektige og guddommelig
utpekte forløser.»


